
MTP Tyres

Heavy-duty OTR tyres for challenging applications!



WB01
 ✓ radiální OTR pneumatika s optimální 

výdrží a výbornou trakcí 
 ✓ vynikající přilnavost a záběr
 ✓ optimální trakce na blátivém 

a jílovitém povrchu
 ✓ vhodná pro kolové nakladače, 

dumpry a kloubové dumpry 
 ✓ vynikající poměr kvalita/cena

WB02
 ✓ pneumatika vhodná na všechny 

druhy povrchů
 ✓ určena speciálně zejména pro 

nakladače a kloubové dumpry 
 ✓ vzorek pneumatiky nabízí vynikající 

jízdní vlastnosti a schopnost sebečištění 
ve standardních podmínkách 

 ✓ nesměrový dezén podporuje trakci a   otaci

WB03
 ✓ radiální záběrová pneumatika vhodná 

pro nakladače a kloubové dumpry
 ✓ umožňuje jízdu zejména po kluzkých 

terénech jako je bláto a jíl
 ✓ multifunkční design zajišťuje vynikající 

přilnavost a dobrou trakci

WB04
 ✓ univerzální radiální pneumatiky 

pro všestranné použití
 ✓ oproti jiným srovnatelným pneumatikám 

mají o 15 % zvýšený vzorek, což výrazně 
zvyšuje ochranu dezénu pneumatiky

 ✓ hlubší vzorek přináší vyšší ochranu proti 
průrazu nebo prořezání a zajišťuje také 
optimální záběr stroje

 ✓ jsou vhodné zejména pro kloubové dumpry 
a nakladače, je možné použít je také na 
kolové nakladače nebo buldozery

WB05
 ✓ pneumatika vhodná zejména 

pro náročné terény, dolů a lomů, 
všude tam, kde probíhá těžba

 ✓ směrový dezén přináší vynikající trakci 
 ✓ hloubka vzorku podporuje schopnost 

samočištění pneumatiky a přispívá 
k ochraně proti průrazům

rozměr TRA 
kód

nosnost max. 
rychlost

index 
zatížení

ráfek hloubka
vzorku

vnější 
průměr

šířka 
bočnice

max. 
nosnost

max. 
tlak

hmotnost

(km/h) (mm) (mm) (mm) (kg) (kPa) (kg)

15.5R25 E3/L3 **
50 160B

12.00/1.3 26 1275 410
4500 525

125
10 169A2 5800 500

20.5R25 E3/L3 **
50 177B

17.00/2.0 33 1490 533
7300 525

238
10 186A2 9500 500

23.5R25 E3/L3 **
50 185B

19.50/2.5 36 1615 609
9250 525

332
10 195A2 12150 500

26.5R25 E3/L3 **
50 193B

22.00/3.0 37 1750 685
11500 525

441
10 202A2 15000 500

29.5R25 E3/L3 **
50 200B

25.00/3.5 43 1875 762
14000 525

632
10 208A2 18000 500

21.00R35 E3 ** 50 201B 15.00/3.0 44 2005 584 14500 700 586

jízdní vlastnosti a schopnost sebečištění 

nesměrový dezén podporuje trakci a   otaci

rozměr TRA 
kód

nosnost max. 
rychlost

index 
zatížení

ráfek hloubka
vzorku

vnější 
průměr

šířka 
bočnice

max. 
nosnost

max. 
tlak

hmotnost

(km/h) (mm) (mm) (mm) (kg) (kPa) (kg)

17.5R25 E3/L3 **
50 167B

14.00/1.5 27 1350 445
5450 525

157
10 176A2 7100 500

20.5R25 E3/L3 **
50 177B

17.00/2.0 29 1490 520
7300 525

228
10 186A2 9500 500

23.5R25 E3/L3 **
50 185B

19.50/2.5 36 1615 595
9250 525

322
10 195A2 12150 500

multifunkční design zajišťuje vynikající 

rozměr TRA 
kód

nosnost max. 
rychlost

index 
zatížení

ráfek hloubka
vzorku

vnější 
průměr

šířka 
bočnice

max. 
nosnost

max. 
tlak

hmotnost

(km/h) (mm) (mm) (mm) (kg) (kPa) (kg)

23.5R25 E3+/
L3+ **

50 185B
19.50/2.5 44 1615 595

9250 525
350

10 201A2 14500 650

29.5R25 E3+/
L3+ **

50 200B
25.00/3.5 50 1920 750

14000 525
583

10 208A2 18000 500

oproti jiným srovnatelným pneumatikám 
mají o 15 % zvýšený vzorek, což výrazně 

hlubší vzorek přináší vyšší ochranu proti 
průrazu nebo prořezání a zajišťuje také 

jsou vhodné zejména pro kloubové dumpry 
a nakladače, je možné použít je také na 

rozměr TRA 
kód

nosnost max. 
rychlost

index 
zatížení

ráfek hloubka
vzorku

vnější 
průměr

šířka 
bočnice

max. 
nosnost

max. 
tlak

hmotnost

(km/h) (mm) (mm) (mm) (kg) (kPa) (kg)

23.5R25

26.5R25

29.5R25 E4/L4 **
50 200B 25.00/3.5

59 1875 750 14000 525 652
10 208A2 25.00/3.6

rozměr TRA 
kód

nosnost max. 
rychlost

index 
zatížení

ráfek hloubka
vzorku

vnější 
průměr

šířka 
bočnice

max. 
nosnost

max. 
tlak

hmotnost

(km/h) (mm) (mm) (mm) (kg) (kPa) (kg)

23.5R25 L5 ** 10 201A2 19.50/2.5 76 1675 595 14500 650 422

26.5R25 L5 ** 10 209A2 22.00/3.0 86 1800 675 18500 650 564

29.5R25 L5 ** 10 216A2 25.00/3.5 94 1920 750 22400 650 749

35/65R33 L5 **



WB06
 ✓ pneumatika speciálně navržena 

pro mobilní jeřáby 
 ✓ optimalizovaná velikost bloků 

dezénu zajišťuje plynulou jízdu 
při mimosilničních aplikacích

 ✓ agresivní samočistící dezén pneumatiky 
zajišťuje lepší ovladatelnost také při o�  
road aplikacích

WB07
 ✓ pneumatika navržená pro použití 

v případě graderů
 ✓ agresivní nesměrové bloky vzorku 

nabízí vysokou trakční kapacitu 
v měkké a blátivé půdě

 ✓ speciálně navržené bočnice 
pneumatiky zvyšují její odolnost vůči 
defektům

WB08
 ✓ navržena s ohledem na potřeby 

pevných dumprů
 ✓ agresivní vzorek s velkými centrálními 

plochami dezénu zajišťuje excelentní 
trakci a   otaci na povrchu bahnitého 
charakteru nebo na štěrku

 ✓ speciální běhounová směs zabraňuje 
průřezům a průrazům

WB09
 ✓ vyrobena s ohledem na potřeby 

kloubových dumprů a nakladačů
 ✓ vynikající struktura a hlubší vzorek 

zlepšují bezpečnost a zvyšují životnost 
pneumatik

 ✓ ochrana bočnic a   otace jsou zvýšeny 
díky širším ramenům

WB10
 ✓ pneumatika určena speciálně 

pro potřeby kolových nakladačů 
 ✓ nesměrový dezén poskytuje 

mimořádný záběr a skvělou trakci 
na kamenitém povrchu

 ✓ vzorek odpuzující kameny a design 
bočnice chrání proti poškození 
průrazem

agresivní samočistící dezén pneumatiky 
zajišťuje lepší ovladatelnost také při o�  

rozměr TRA 
kód

nosnost max. 
rychlost

index 
zatížení

ráfek hloubka
vzorku

vnější 
průměr

šířka 
bočnice

max. 
nosnost

max. 
tlak

hmotnost

(km/h) (mm) (mm) (mm) (kg) (kPa) (kg)

385/95R25 E2 *** 80 170F 10.00/1.5 24 1369 379 6000 900 145

445/95R25 E2 *** 80 176F 11.25/2.0 28 1481 435 6700 900 204

525/80R25 E2 ** 80 176F 17.00/2.0 29 1490 520 7750 700 240

pneumatiky zvyšují její odolnost vůči 

rozměr TRA 
kód

nosnost max. 
rychlost

index 
zatížení

ráfek hloubka
vzorku

vnější 
průměr

šířka 
bočnice

max. 
nosnost

max. 
tlak

hmotnost

(km/h) (mm) (mm) (mm) (kg) (kPa) (kg)

14.00R24 G2/L2 * 40 153A8 8.00TG 26 1350 360 3650 375 136

16.00R24

agresivní vzorek s velkými centrálními 
plochami dezénu zajišťuje excelentní 
trakci a   otaci na povrchu bahnitého 

speciální běhounová směs zabraňuje 

rozměr TRA 
kód

nosnost max. 
rychlost

index 
zatížení

ráfek hloubka
vzorku

vnější 
průměr

šířka 
bočnice

max. 
nosnost

max. 
tlak

hmotnost

(km/h) (mm) (mm) (mm) (kg) (kPa) (kg)

14.00R25 E4 *** 50 169B 10.00/1.5 38 1420 375 5800 700 193

18.00R33               E4/L4 **
50 191B 13.00/2.5

54 1860 478
10900 700

469
10 199A2 13.00/2.5 13600 550

24.00R35 E4 ** 50 209B 17.00/3.5 65 2175 655 18500 700 774

zlepšují bezpečnost a zvyšují životnost 

ochrana bočnic a   otace jsou zvýšeny 

rozměr TRA 
kód

nosnost max. 
rychlost

index 
zatížení

ráfek hloubka
vzorku

vnější 
průměr

šířka 
bočnice

max. 
nosnost

max. 
tlak

hmotnost

(km/h) (mm) (mm) (mm) (kg) (kPa) (kg)

23.5R25 E3+/
L3+ **

50 185B
19.50/2.5 38 1615 595

9250 525
340

10 195A2 12150 500

26.5R25 E3+/
L3+ **

50 193B
22.00/3.0 40 1750 675

11500 525
466

10 202A2 15000 500

29.5R25 E3+/
L3+ **

50 200B
25.00/3.5 44 1875 750

14000 525
590

10 208A2 18000 500

rozměr TRA kód nos-
nost

max. 
rychlost

index 
zatížení

ráfek hloubka
vzorku

vnější 
průměr

šířka 
bočnice

max. 
nosnost

max. 
tlak

hmotnost

(km/h) (mm) (mm) (mm) (kg) (kPa) (kg)

23.5R25 L5 ** 10 201A2 19.50/2.5 76 1675 595 14500 650 461

26.5R25 L5 ** 10 209A2 22.00/3.0 86 1800 675 18500 650 567

29.5R25 L5 ** 10 216A2 25.00/3.5 94 1920 750 22400 650 752



WB01    

WB02

WB03

WB04

WB05

WB06

WB07

WB08

WB09

WB10

 www.em-otr-pneumatiky.cz
 www.pasynabagry.cz  
příslušenství  k manipulační a stavební technice         www.cemat.cz 

ČEMAT trading, spol. s r.o.
Čs. armády 184
735 51  Bohumín-Pudlov

tel.: +420 596 013 541
fax: +420 596 013 522
e-mail: cemat@cemat.cz

 www.em-otr-pneumatiky.cz
 www.pasynabagry.cz
příslušenství  k manipulační a stavební technice         


